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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på lager og i
butik. Virksomheden har handsker til forbrugeren til blandselv
slik og mulighed for håndsprit, ok.
Virksomheden har mulighed for hygiejnisk håndvask. Vejledt
konkret om at tørring af hænder skal foregå hygiejnisk
forsvarligt, som eksempelvis med engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i butik og på lager, hvor der opbevares
fødevarer. Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige
flader i køleinventar og slushice maskine, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: virksomheden kan på telefon fremvise
fødevarestyrelsens skabelon med risikoanalyse, ok.
Virksomheden har ikke udfyldt skabelonen, så denne er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at færdiggøre risikoanalysen, så denne er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Hjælp til vejledning
kan findes på FØdevarestyrelsens hjemmeside eller på
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kundeservice på tlf.: 72276900.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Dizzy Skallar, Hawaii sodavand og
Brain Blasterz, jf. fakturaer fra dansk og svensk leverandør, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chokolade, drikkevarer og diverse
slikposer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Kontrolleret mærkningssprog på udvalgte fødevarer.
Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i
det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.
Følgende er konstateret: virksomheden har udbudt flere emballerede slikprodukter, som ikke har dansk
mærkning. Følgende produkter er ikke mærket med dansk mærkning: Toxic Waste Nuclear Fusion 42g, Toxic
Waste RED Sour Candy 42g og Toxic Waste PURPLE Sour Candy 42g. Flere af bøtterne har svensk mærkning, de
resterende er mærket med engelsk fødevareinformation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det mærket med dansk mærkning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om regler for oplysning omkring allergener i uemballeret slik, samt vejledt konkret om at virksomheden
som minimum skal skilte med, at man kan blive oplyst omkring allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og P-nr. via virk.dk, samt
fødevareaktiviteter.


